
Республика Алтай  
Усть-Коксинский район 

Сельская администрация  
1евско1 о сельского поселения

Алтай Республика 
КОКСУУ-ООЗЫ АЙМА 

СООРУ jyPT  
JE3EE3MHHH  

АДМ ИНИСТРАЦИЯЗЫ

649477 с. Огнёвка ул. Школьная 12
Тел. 8(38848) 21-4-67, факс: 8(38848) 21-3-80 email-

oghnievka@mai 1. ru

Решение №11- 6

От «25» ноября 2019 г. 
с. Огневка

«О внесение изменений и дополнений  
(уточнение границ) 
в Генеральный план

территории МО « Огневского сельского поселения»

В соответствии с Уставом муниципального образования Огневское сельское поселение 
Сельский Совет депутатов Огневского сельского поселения ,Усть-Коксинского района, 
Республики Алтай 
РЕШИЛ:

1.Утвердить внесение изменений и дополнений ( уточнение границ) в Генеральный план 
МО «Огневское сельское постановление», утвержденного Решением №28-6 от 
23.10.2012г. Советом депутатов Огневского сельского поселения, Усть-Коксинского 
района. Республики Алтай.

2.Настоящее Решение, вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Огневского
сельского поселения Е.А. Бочкарев


